
平成２４年 ２月１７日

農業法人等 各位

広 島 県 農 業 会 議

会 長 藏 田 義 雄

「農の雇用事業」の説明会の開催について（通知）

。拝啓 貴法人等におかれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます

さて 「農の雇用事業」の平成２４年度第１回募集が、別紙募集要領のとおり公、

表されました。

応つきましては、この事業に係る説明会を下記のとおり開催いたしますので、

、 。募の意向のある法人等は 必ず出席してください

出席者及び農の雇用事業に関する質なお、資料準備の都合等がありますので、

問事項を、別紙１に記入のうえ、ファックス等にて２月２２日（水）までに（必

着）ご回答下さい。

また、要領に記載の①～⑪の申請書類は 「農の雇用事業」ホ－ムペ－ジで入手、

、 、 、 。できますが 別途入用の方は 下記農業会議まで連絡下されば 送付いたします

記

１．開催日時・場所

日時：平成２４年２月２４日（金）午後１時 分～30
場所：県立総合技術研究所農業技術センタ－第１会議室

739-0151 6869〒 東広島市八本松町原

082-429-0521℡

２．説明内容

（１）農の雇用事業（平成２４年度第１回募集）について

（２）その他

この件についてのお問い合わせ先

広島県農業会議 担当：香川・平山

〒 広島市中区大手町４丁目 （農業共済会館）730-0051 2-16
082-545-4146 FAX082-246-1825℡

aguri@h-kaigi.jpＥメール



別紙１

平成２４年２月 日

広島県農業会議 行き

（ ）FAX082-246-1825
法人名：

住 所：

連絡先：

：電 話

「農の雇用事業」説明会の出席等について

法 人 名 役 職 名 氏 名

質問・要望など

締切り ２月２２日（水）必着


